2025年５月 28日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中  村   敬

（コード番号 3034  東証プライム市場）

問い合わせ先 広報部長 白 国  宏 基

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

(訂正・数値データ訂正)

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

クオールホールディングス株式会社（本社：東京都港区）は、2025年５月９日に公表いたしま

した「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部に訂正すべき事項がありましたの

で、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値デ

ータ（XBRLデータ）も送信いたします。

 記

１．訂正の理由

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後に、サマリー情報（参考）におい

て、2026年３月期の連結業績予想におけるEBITDAの数値に誤りがあることが判明したため、訂正

を行うものです。

２．訂正の場所（訂正箇所には下線を付しております）

・2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

（サマリー情報）

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

（訂正前）

(参考)   EBITDA 2026年３月期 21,200百万円

 のれん償却前当期純利益 2026年３月期 11,300百万円

 のれん償却前 EPS 2026年３月期 301円 87銭

（訂正後）

(参考)   EBITDA 2026年３月期 25,300百万円

 のれん償却前当期純利益 2026年３月期 11,300百万円

 のれん償却前 EPS 2026年３月期 301円 87銭

以 上